2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.04.2017 № 141-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 06.03.2017 года № 68-па
«О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании
Тенькинский городской округ Магаданской области

на 2015 – 2017 годы» в 2017 году»
В целях реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского округа от 25.09.2014 г. № 394-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015 – 2017 годы», администрация    Тенькинского  городского округа   Магаданской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 06.03.2017 года № 68-па «О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании

Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015 – 2017 годы» в 2017 году» следующие изменения:
1.1. Приложение «Распределение средств бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015 – 2017 годы» в 2017 году» к постановлению администрации Тенькинского городского округа от 06.03.2017 года № 68-па «О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании Тенькинский городской округ Магаданской области  на 2015 – 2017 годы» в 2017 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	                                                                                                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

                                                                                                                                                        Магаданской области
                                                                                                                                                             от 17.04.2017 № 141-па
Распределение средств бюджета

муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию
муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании
Тенькинский городской округ Магаданской области на 2015-2017 годы» в 2017 году

	Наименование мероприятий по муниципальной программе

	Наименование учреждений

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида» пос.Усть-Омчуг
	МБДОУ «Детский сад  пос.Омчак»
	Управление образования и молодежной политики
	ИТОГО

	Объем средств (тыс. рублей)

	1
	2
	3

	4

	Муниципальная программа «Развитие системы дошкольного образования в муниципальном образовании  Тенькинский городской округ Магаданской области» на 2015-2017 годы, всего
	2867,9
	240,0
	45,0
	3152,9

	Работа с кадрами
	-
	-
	45,0
	45,0

	1.1.Организация смотров-конкурсов педагогических достижений в дошкольном образовании (лучшая группа, фестиваль, олимпиада и т.д.)
	-
	-
	45,0
	45,0

	Укрепление здоровья дошкольников
	465,0
	160,0
	-
	625,0

	2.1.Содержание санаторной группы для тубинфицированных детей
	-
	-
	-
	-

	2.1.1.Медикаменты
	-
	-
	-
	-

	2.1.2. Оплата услуг массажиста
	-
	-
	-
	-

	2.2.Обеспечение дошкольников молоком
	265,0
	90,0
	-
	355,0

	2.3. Оздоровительные мероприятия ДОУ
	200,0
	70,0
	-
	270,0

	Укрепление материально-технической, методической базы
	130,0
	80,0
	-
	210,0

	3.1.Обновление, пополнение технологического оборудования пищеблока
	130,0
	80,0
	-
	210,0

	 Модернизация учреждений дошкольного образования
	2272,9
	-
	-
	2272,9

	4.1. Ремонт зданий и помещений
	2202,9
	-
	-
	2202,9

	4.2.Замена оконных блоков
	70,0
	-
	-
	70,0

______________________